ISSF AR Women Jun − Wertung −Junior Women StartNr: 83
StandNr: 20 26. April 2023  18:05
KURMANN, Johanna #223400345 PSV Olympia Berlin  e.V.
12
34
5
6
7
8
9
10
11
12
13141516
171819202122 23
24
25
26272829
30313233
34
35
36
3738
39404142 43
444546
47
4849
50
51525354
55
56
57
58
5960
Ergebnis: 621.8 (594)
Serien: 103.7 103.2 104.4 103.3 104.0 103.2
Zähler: 54 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 46
Weiteste: 339 (19.), 290 (36.), 284 (7.)
beste Teiler: 38.9 (37.), 39.4 (14.), 41.4 (49.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.43,  vertikal: 0.78
12
34
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.3 *   10.4 *   10.7 *   10.4 *
  10.4 *    9.8   10.2 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 58.6 (4.), 62.2 (10.), 70.0 (1.)
Trefferlage: 0.08 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.44,  vertikal: 0.80
11
12
13141516
17181920
Serie 2:
  10.5 *   10.2 *   10.2 *   10.8 *   10.2 *
  10.4 *   10.5 *   10.4 *    9.6   10.4 *
beste Teiler: 39.4 (14.), 116.2 (17.), 125.9 (11.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.74,  vertikal: 0.57
2122 23
24
25
26272829
30
Serie 3:
  10.7 *    9.9   10.7 *   10.4 *   10.1
  10.5 *   10.7 *   10.4 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 58.2 (23.), 58.8 (27.), 71.1 (21.)
Trefferlage: 0.38 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.33,  vertikal: 0.68
313233
34
35
36
3738
3940
Serie 4:
  10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.6 *
   9.8   10.8 *   10.1   10.1   10.4 *
beste Teiler: 38.9 (37.), 89.4 (35.), 131.6 (33.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  0.43 mm hoch
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.92
4142 43
444546
47
4849
50
Serie 5:
  10.4 *   10.5 *   10.1   10.2 *   10.3 *
  10.7 *   10.3 *   10.7 *   10.8 *   10.0
beste Teiler: 41.4 (49.), 64.3 (46.), 64.6 (48.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.03 mm hoch
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.40,  vertikal: 0.76
51525354
55
56
57
58
5960
Serie 6:
   9.9   10.6 *   10.3 *   10.6 *   10.4 *
  10.1   10.1    9.9   10.8 *   10.5 *
beste Teiler: 50.6 (59.), 86.4 (52.), 95.7 (54.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  0.51 mm hoch
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.53,  vertikal: 0.84
gedruckt am: 26. April 2023 18:12 ID: 24CC3C28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH